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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31323015E

2. Data e Regjistrimit 23/01/2023
3. Emri i Subjektit Net 20 shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Vellezerit Manastirliu 6,Tirane, ZK.8210, 
Nr.Pasurie 4/12-N16 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe sherbime online. Agjensi udhetimi, agjensi 

imobiliare. Veprimtari e agjentit per transfertat e parave ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti jo banke.Veprimtari 
komisionere dhe konsulence.Agjensi spedicionere, import 
eksport.Shitje bileta traget avion, autobus.Veprimtari e 
agjentit per transferte parashdhe per sherbimin e pagesave, 
ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke.Veprimtari e agjentit komisioner. Kancelari.Pagesa 
utilitare per te trete dhe me te trete. Ofrimi i sherbimeve 
taksi, blerja, shitja, marrja dhe dhenia me qira, mjeteve te 
transportit.
Esmeralda Dhiamantopoulos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2023                Deri: 20/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsmeraldaDhiamantopoulos
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Net 20
E-Mail: a.diamond4777@gmail.com  
Telefon:  0684000204 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-068475-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-104098-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         BLV. “ 
Zogu I “ H.0, Z.K.8350 Nr. Pasurie 6/445/ND-N5,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Sitki 
Cico, Pallati 12,Hyrja 2, Ap.21, ZK8140, Kodi Postar 1058,Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esmeralda Dhiamantopoulos")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374860-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.10.2024 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Vellezerit 
Manastirliu 6,Tirane, ZK.8210, Nr.Pasurie 4/12-N16;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F2EC80-6BA5-4914-B3CC-3EFED8733B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6154644-3454-4B41-953C-B528C9D44279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F056AC53-AD1E-4D2B-9800-BF9462E0A043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F633C62-0AB9-4634-A203-C433D4004513


3

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         BLV. “ Zogu I 
“ H.0, Z.K.8350 Nr. Pasurie 6/445/ND-N5,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 25/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C168585-9E52-4EC3-8851-3342F80A6878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B429CD06-E914-47DC-8A18-C26360627164

